
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 449

18 Ιουλίου 2012

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 
4,400 στρ. στη θέση «Οικισμός Γεννηματά−Νταμά−
ρια Φράγκου» της Δημοτικής Ενότητας Άνω Λιο−
σίων του Δήμου Φυλής της Περιφερειακής Ενότη−
τας Ανατολικής Αττικής, η οποία κάηκε από την 
πυρκαγιά της 30−07−2011. ............................................................. 1

Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού 
εμβαδού 7,29040 στρ. στη θέση «Βορεινό Ζοφριά» 
της Δημοτικής Ενότητας Άνω Λιοσίων του Δή−
μου Φυλής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολι−
κής Αττικής, η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 
16.07.2011. ..................................................................................................... 2

Τροποποίηση ορίων της υπ’ αριθμ. 1513/4−11−1981 (ΦΕΚ 
94Δ/12−2−1982) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού 125 και 75 στρεμμάτων και με−
ρική ανάκληση αυτής, στη θέση «Βράχος Μπινιά−
ρη» των τοπικών κοινοτήτων Αγίου Αδριανού και 
Πυργιώτικων, του Δήμου Ναυπλιέων της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Αργολίδας. ................................................ 3

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
  Αριθμ. 2375 (1)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμβαδού 

4,400 στρ. στη θέση «Οικισμός Γεννηματά−Νταμάρια 
Φράγκου» της Δημοτικής Ενότητας Άνω Λιοσίων του 
Δήμου Φυλής της Περιφερειακής Ενότητας Ανατο−
λικής Αττικής η οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 
30−07−2011.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της Αυ−

τοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τΑ΄/27.12.10) «Οργανισμός της 
Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και των 
Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδικότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του Υ. 

Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
3. Την αριθ. 1945/5.6.2012 πρόταση του αρμοδίου Δασαρ−

χείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως αναδασωτέας 
της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, αποφασίζουμε:

1) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκταση 
εμβαδού 4,400 στρ. (τεσσάρων στρεμμάτων και τετρακο−
σίων χιλιοστών του στρέμματος) λόγω της από 30.7.2011 
πυρκαγιάς, που βρίσκεται στην θέση «Οικισμός Γεννη−
ματά−Νταμάρια Φράγκου» της Δημοτικής Ενότητας Άνω 
Λιοσίων του Δήμου Φυλής της Περιφερειακής Ενότητας 
Ανατολικής Αττικής η οποία απεικονίζεται με στοιχεία 
οριογραμμής (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 1) στο προ−
σαρτημένο στη παρούσα απόφασή μας διάγραμμα υπ’ 
αριθ. 6444/2 φύλλου χάρτη ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δασική έκταση (εποικιστική).
Δυτικά: Δασική έκταση.
Βόρεια: Δρόμος και πέραν αυτού Δασική έκταση.
Νότια: Δασική και μη δασική έκταση.
Η ανωτέρω έκταση εμπίπτει εντός της αριθμ. 

5464/99/2000 τελεσίδικης πράξης χαρακτηρισμού και 
έχει χαρακτηρισθεί ως δασική έκταση της παρ. 2 του 
άρθρου 3 του Ν. 998/1979.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης από εκχέρσωση 
και κατά την πυρκαγιά της 30−07−2011 δασικής βλάστησης 
αποτελούμενης από άγρια ξυλώδη βλάστηση αειφύλ−
λων πλατύφυλλων (πουρνάρια, αγριελιές, αφάνες και 
θυμάρια).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης. 

 Αθήνα, 28 Ιουνίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης
ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ

3921

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2012.07.24 09:20:23
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



3922 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3923

    Αριθμ. 2376 (2)
Επανακήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης συνολικού εμ−

βαδού 7,29040 στρ. στη θέση «Βορεινό Ζοφριά» της 
Δημοτικής Ενότητας Άνω Λιοσίων του Δήμου Φυλής 
της Περιφερειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής η 
οποία κάηκε από την πυρκαγιά της 16−07−2011.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του άρθρου 117 παρ. 3 και άρθρου 24 παρ. 1 του 

Συντάγματος της Ελλάδος.
β) Του Ν. 3200/1955 «περί διοικητικής αποκεντρώσεως», 

όπως αυτές τροποποιήθηκαν μεταγενέστερα.
γ) Του Ν. 3852/10 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7.6.10) «Αρχιτεκτ. της 

Αυτοδ/σης, και της Αποκ. Διοίκησης Αττικής−Πρόγραμμα 
Καλλικράτης».

δ) Το Π.Δ. 135/10 (ΦΕΚ 228/τ.Α΄/27.12.10) «Οργανισμός 
της Αποκ. Διοίκησης Αττικής».

ε) Του Ν. 998/1979 «Περί προστασίας των Δασών και 
των Δασικών εν γένει εκτάσεων της Χώρας και ειδι−
κότερα:

εα) Του άρθρου 41 παρ. 1
εβ) Του άρθρου 38 παρ. 1.
ζ) Την αριθμ. 160417/1180/9.7.1980 εγκύκλιο δ/γή του 

Υ. Γεωργίας.
η) Του Ν. 3208/2003 «Περί προστασίας δασικών οικο−

συστημάτων κτλ».
2. Το έκτο άρθρο του Ν.3621/2007 (ΦΕΚ 279/τ.Δ΄/ 

20.12.2007).
3. Την αριθ. 2072/8.6.2012 πρόταση του αρμοδίου Δα−

σαρχείου Πάρνηθας σχετικά με την κήρυξη ως αναδα−
σωτέας της αναφερόμενης στο θέμα έκταση, αποφα−
σίζουμε:

1) Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα δημόσια δασική έκτα−
ση εμβαδού 7,29040 στρ. (επτά στρεμμάτων και είκοσι 

εννέα χιλιάδων σαράντα εκατοντάκις χιλιοστών του 
στρέμματος) λόγω της από 17.7.2011 πυρκαγιάς, που 
βρίσκεται στην θέση «Βορεινό Ζοφριά» της Δημοτικής 
Ενότητας Άνω Λιοσίων του Δήμου Φυλής της Περιφε−
ρειακής Ενότητας Ανατολικής Αττικής η οποία απεικο−
νίζεται με στοιχεία οριογραμμής (1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, ...., 20, 21...,26, 1) στο προσαρτημένο στη παρούσα 
απόφασή μας διάγραμμα υπ’ αριθ. 6444/4 φύλλου χάρτη 
ΓΥΣ κλίμακος 1:5000, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Δάσος και Δασική έκταση.
Δυτικά: Δάσος.
Βόρεια: Δάσος και πέραν αυτού οικισμός.
Νότια: Δάσος.
Η ανωτέρω έκταση εμπίπτει εντός της αριθμ. 6455/00 

μη τελεσίδικης πράξης χαρακτηρισμού και έχει χα−
ρακτηρισθεί ως δάσος της παρ. 1 του άρθρου 3 του 
Ν. 998/79.

Η ανωτέρω έκταση περιλαμβάνεται στην αριθμ 
3315/99/5.4.2000 (ΦΕΚ 259/τ.Δ/8.5.2000) απόφαση κήρυ−
ξης του Γ. Γ. Περ. Αττικής αιτία πυρκαγιάς και επανα−
κηρύσσεται προκειμένου να τύχει εφαρμογής το έκτο 
άρθρο του Ν.3621/07.

Σκοποί της κήρυξης της ανωτέρω έκτασης ως ανα−
δασωτέας είναι, η διατήρηση του δασικού χαρακτήρα 
αυτής, ο αποκλεισμός διάθεσής της για άλλη χρήση και 
η αποκατάσταση της καταστραφείσης κατά την πυρκα−
γιά της 30−07−2011 δασικής βλάστησης αποτελούμενης 
από άγρια ξυλώδη βλάστηση αειφύλλων πλατύφυλλων 
(πουρνάρια, αγριελιές, αφάνες και θυμάρια).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβέρνησης.

  Αθήνα, 4 Ιουλίου 2012

Ο Γενικός Γραμματέας 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΗΛΙΑΣ ΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ



3924 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3925

    Αριθ. 1718 (3)
Τροποποίηση ορίων της υπ’ αριθμ. 1513/4−11−1981 (ΦΕΚ 

94Δ/12−2−1982) απόφασης κήρυξης αναδασωτέας 
έκτασης εμβαδού 125 και 75 στρεμμάτων και μερική 
ανάκληση αυτής, στη θέση «Βράχος Μπινιάρη» των 
τοπικών κοινοτήτων Αγίου Αδριανού και Πυργιώτι−
κων, του Δήμου Ναυπλιέων της Περιφερειακής Ενό−
τητας Αργολίδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ,

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ ΚΑΙ ΙΟΝΙΟΥ  

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική 

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης−
Πρόγραμμα Καλλικράτης».

2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 139/10 «Οργανισμός της Α.Δ. 
Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου».

3. Το Ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107/τ.Α/30−5−97 «Διοίκηση, Ορ−
γάνωση, Στελέχωση της Περιφέρειας, Ρύθμιση Θεμάτων 
για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

4. Τις διατάξεις του άρθρου 117 παρ. 3 του Συντάγ−
ματος.

5. Τις διατάξεις του Ν. 998/79 «περί προστασίας των 
δασών κ.λπ.»: 

α) του αρθρ. 41 παρ. 1, 
β) του αρθρ. 38 παρ. 1, 
γ) του άρθρου 44.
6. Τις εγκύκλιες διαταγές του Υπουργείου Γεωργίας.
Υπ’ αριθ. 160417/1180/8−7−80, 182447/3049/24−9−80 και 

107143/1057/18−9−2003.
7. Τις διατάξεις του άρθρου 36 του ν. 3698/2008 (ΦΕΚ 

198Α/02−10−2008).
8. Την 97870/2248/07−05−2009 Εγκύκλιο του Υπ. Αγρο−

τικής Ανάπτυξης και Τροφίμων σχετικά «οδηγίες εφαρ−
μογής του άρθρου 36 Ν. 3698/2008».

9. Την 103438/2957/14−7−2009 εγκύκλιο της Γενικής 
Διεύθυνσης Δασών του ΥΠΑΑΤ.

10. Την υπ’ αριθ. 1513/4−11−1981 (ΦΕΚ 94Δ/12−2−1982) από−
φαση του Νομάρχη Αργολίδας, με την οποία κηρύχθηκε 
ως αναδασωτέα έκταση εμβαδού 125 και 75 στρεμμάτων, 
στη θέση «Βράχος Μπινιάρη», των τοπικών κοινοτήτων 
Αγίου Αδριανού και Πυργιώτικων, του δήμου Ναυπλιέων, 
της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας.

11. Την υπ’ αριθ. 999/19−5−2008 εισήγηση της Δνσης 
Δασών Περιφέρειας Πελοποννήσου, με την οποία επιβε−
βαιώνεται η 5324/13−9−2007 πρόταση της Δ/νσης Δασών 
Αργολίδας.

12. Το 25937/5755/20−5−2008 έγγραφο του Γενικού 
Γραμματέα Περιφέρειας Πελοποννήσου, με το οποίο 
έγινε αποδεκτή η υπ’ αριθ. 999/19−5−2008 εισήγηση της 
Διεύθυνσης  Δασών Περιφέρειας, και διατάχθηκε η Διεύ−
θυνση Δασών Αργολίδας για την υποβολή της σχετικής 
πρότασης.

13. Την 5514/22−8−2008 εισήγηση της Διεύθυνσης Δα−
σών Αργολίδας, όπως τροποποιήθηκε και υποβλήθηκε 
τελικώς με την 2463/16−06−2011 πρόταση της.

14. Το Δ 129995/22−9−2011 έγγραφο του Εθνικού Τυ−
πογραφείου.

15. Την 20/2011 απόφαση της Πρωτοβάθμιας Επιτροπής 
Επίλυσης Δασικών Αμφισβητήσεων Αργολίδας.

16. Την 1718/19−4−2012 πρόταση της Διεύθυνσης Δασών 
Αργολίδας.

17. Το γεγονός ότι με την παρούσα απόφαση δεν προ−
καλείται δαπάνη σε βάρος του κρατικού Προϋπολογι−
σμού, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε ως προς τα όρια και το εμβαδόν της 
και ανακαλούμε μερικώς, την υπ’ αριθ. 1513/4−11−1981 (ΦΕΚ 
94Δ/12−2−1982) απόφαση του Νομάρχη Αργολίδας, με 
την οποία κηρύχθηκε ως αναδασωτέα, έκταση σε δύο 
τμήματα εμβαδού 125 & 75 στρεμμάτων αντιστοίχως, 
στη θέση «Βράχος Μπινιάρη», των τοπικών κοινοτήτων 
Αγίου Αδριανού και Πυργιώτικων, του Δήμου Ναυπλι−
έων, της Περιφερειακής Ενότητας Αργολίδας, κατόπιν 
ακριβούς αποτύπωσης με τη χρήση σύγχρονων φω−
τογραμμετρικών μεθόδων, και αφού ελήφθησαν υπό−
ψη όλα τα διαθέσιμα φωτοερμηνευτικά στοιχεία, καθ’ 
όσον το διάγραμμα που συνόδευε την αρχική απόφαση 
κήρυξης της καμένης έκτασης του έτους 1981 είχε συ−
νταχθεί με ιχνογραφική απεικόνιση των ορίων της, σε 
υπόβαθρο χάρτη κλίμακας 1:20000 και πλέον τούτων 
με την 20/2011 απόφαση της Α ΕΕΔΑ Αργολίδας έγινε 
αποδεκτή η πρόταση της διοίκησης και επί πλέον κρί−
θηκε ότι έπρεπε να εξαιρεθεί της αναδάσωσης και η 
ιδιοκτησία Πετρουλά εμβαδού 74.256,83 τμ, όπως έχει 
αναγνωριστεί με την 101/2000 αποφ. του Πολυμ. Πρωτ. 
Ναυπλίου, την 622/2002 αποφ. του Εφετείου Ναυπλίου 
ως και την 404/2005 αποφ. του Αρείου Πάγου.

Η ακριβής τοποθέτηση της έκτασης κατά θέση, εμ−
βαδόν και όρια, απεικονίζεται με κάθε λεπτομέρεια στο 
από 17−4−2012 τοπογραφικό διάγραμμα που συνοδεύει 
την παρούσα απόφαση και συντάχθηκε από το δασο−
λόγο Παναγιώτη Λυμπερόπουλο, με κλίμακα 1:2000, 
εξαρτημένο στο προβολικό σύστημα συντεταγμένων 
ΕΓΣΑ 87.

Η αναδασωτέα έκταση, συνολικού εμβαδού 127.399,65 
τμ. διαχωρίζεται σε τέσσερα τμήματα Α − Β − Γ & Δ που 
απεικονίζονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα 
ως ακολούθως.

Το τμήμα Α εμβαδού 32.971,90 τ.μ. που ορίζεται από 
τα περιμετρικά στοιχεία (72−73−74.............91−92−136−137.... 
146−147−72) και συνορεύει.

Βόρεια: Με αγροτικές εκτάσεις και με ιδιοκτησία Πε−
τρουλά.

Νότια: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις και με 

αγροτικές εκτάσεις.
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις.
Το τμήμα Β εμβαδού 17.600,79 τ.μ. που ορίζεται από 

τα περιμετρικά στοιχεία (1−2−3−4−............33−34− 96−97 ........... 
108−109−110−1)  και συνορεύει.

Βόρεια: με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: με ιδιοκτησία Πετρουλά.
Ανατολικά: με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις, με αγρο−

τική έκταση και ιδιοκτησία Πετρουλά.
Δυτικά: με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις και χέρσους 

αγρούς.
Το τμήμα Γ εμβαδού 15.726,10 τ.μ. που ορίζεται από τα 

περιμετρικά στοιχεία (38−39−40−41 ..........59−60−61.......70−71−
38) και συνορεύει.

Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση.
Νότια: Με ιδιοκτησία Πετρουλά.
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις και με 

αγροτική έκταση.
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις, με αγροτική 

έκταση και ιδιοκτησία Πετρουλά.



3926 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

Το τμήμα Δ εμβαδού 61.100,86 τ.μ. που ορίζεται από 
τα περιμετρικά στοιχεία (111−112−113......134−135−111) και συ−
νορεύει. 

Βόρεια: Με δασικού χαρακτήρα έκταση. 
Νότια: Με αγροτικές εκτάσεις.
Ανατολικά: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις. 
Δυτικά: Με δασικού χαρακτήρα εκτάσεις και με αγρο−

τική έκταση.
Η ως άνω απόφαση 1513/4−11−1981 (ΦΕΚ 94Δ/12−2−1982) 

τροποποιείται, καθ’όσον κρίθηκε απαραίτητο να απο−
τυπωθεί επακριβώς η επιφάνεια της καμένης το έτος 
1981 δασικής έκτασης και να εξαλειφθούν οι οποιεσδή−
ποτε αμφισβητήσεις σχετικά με τα πραγματικά όρια 
αυτής, ούτως ώστε να είναι δυνατή η προστασία της 
στα πλαίσια των διατάξεων του άρθρου 117 παρ. 3 του 
Συντάγματος, αλλά και της εν γένει δασικής νομοθεσί−

ας (ν.998/1979 και ν.δ 86/1969), και ανακαλείται μερικώς 
λόγω πλάνης περί τα πράγματα.

Κατά της απόφασης αυτής επιτρέπεται αίτηση ακύ−
ρωσης, ενώπιον του Διοικητικού Εφετείου Τρίπολης, 
από κάθε φυσικό ή νομικό πρόσωπο που έχει έννομο 
συμφέρον, σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που αρ−
χίζει την επομένη της δημοσίευσης ή της κοινοποίησης 
(άρθρο 46 ΠΔ 18/1989 ΦΕΚ 8Α).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 3 Ιουλίου 2012 

Ο Γενικός Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ    



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 3927



3928 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ

ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004*04004491807120008*


